
都

0ショーボンド建設（

市

株）　大阪支店  

4

計

1264-0
304,

画

000,000（株）

事

竹中土木　大阪本店 

業

 

5
747-0

ＪＦＥ

小

工建（株）　関西本店

野

  

棄権

6
166-0

原

300,000,00

西

0名工建設（株）　大

特

阪支店  

7
10-0

定

大鉄工業（株）  

棄

土

権

8
2-0

303,4

地

00,000川田建設

区

（株）　大阪支店  

画整理事業舗装工事その５・その６・その７、道路築造

工事その９、小野原西植樹ます他設置工事

契  約  番  号 H19-145-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成19年 7月23日

契 約 依 頼 所 属 都市計画部 市街地整備課   内線  072-730-8015

契  約  金  額 ¥277,386,900円 （うち取引に係る消費税 ¥13,208,900円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥343,982,100円 （入札書比較価格 ¥327,602,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥277,386,900円
請  負  業  者 オリエンタル建設（株）　大阪支店  

履  行  期  間 平成 19年  7月 23日  から  平成 20年  2月 29日  

履  行  場  所 箕面市　小野原西　地内

設計図書等配布 平成 19年  7月  2日  から  平成 19年  7月  2日 まで

入　　札　　日 平成19年 7月20日

入

  午後02時00分

 

入   札   （ 

札

  見   積   

 

）   結   果

業

経

　　者　　名 第１回 第

 

２回 第３回 備　考

選
定

過

理
由

発注規模に対応し

 

た等級（Ａ等級）に属

及

する業者の中から、地

 

域性、施工能力、施工

び

実績等を勘案し、本市

 

選定基準に基づ

き１１

結

者を指名。

設
計
大
要

・

 

府道拡幅工

　　車道（

果

表層）　Ａ＝　６８２

 

．７㎡

　　歩道（透水

調

性）Ａ＝　２０４．７

 

㎡

・路床改良工

備考

第

書

３回箕面市建設工事等

（

業者審査会において決

 

定。現場説明会は実施

兼

せず、設計書等は契約

 

検査課で配付。（株）

契

吉田組箕

面営業所、オ

 

リエンタル建設（株）

約

大阪支店の２社が同価

 

額で応札したためくじ

調

により落札者を決定。

 

ＪＦＥ工建（株）関

西

書

本店、大鉄工業（株）

 

、（株）クボタ工建大

）

阪支店、壺山建設（株

件

）は入札の辞退による

 

棄権、（株）森長組大

 

阪支店は

電話連絡する

 

も連絡がつかず棄権と

 

しました。

1
179-

 

0
264,178,0

 

00オリエンタル建設

 

（株）　大阪支店  

 

落札

2
593-0

26

 

4,178,000（

名

株）吉田組　箕面営業

箕

所  

3
1085-0

面

317,000,00



都市計画事業小野原西特定土地区画整理事業舗装工事その５・その６・その７、道路築造

工事その９、小野原西植樹ます他設置工事

契  約  番  号 H19-145-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成19年 7月23日

契 約 依 頼 所 属 都市計画部 市街地整備課   内線  072-730-8015

契  約  金  額 ¥277,386,900円 （うち取引に係る消費税 ¥13,208,900円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥343,982,100円 （入札書比較価格 ¥327,602,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥277,386,900円
請  負  業  者 オリエンタル建設（株）　大阪支店  

履  行  期  間 平成 19年  7月 23日  から  平成 20年  2月 29日  

履  行  場  所 箕面市　小野原西　地内

設計図書等配布 平成 19年  7月  2日  から  平成 19年  7月  2日 まで

入　　札　　日 平成19年 7月20日

入

  午後02時00分

 

入   札   （ 

札

  見   積   

 

）   結   果

業

経

　　者　　名 第１回 第

 

２回 第３回 備　考

選
定

過

理
由

発注規模に対応し

 

た等級（Ａ等級）に属

及

する業者の中から、地

 

域性、施工能力、施工

び

実績等を勘案し、本市

 

選定基準に基づ

き１１

結

者を指名。

設
計
大
要

・

 

府道拡幅工

　　車道（

果

表層）　Ａ＝　６８２

 

．７㎡

　　歩道（透水

調

性）Ａ＝　２０４．７

 

㎡

・路床改良工

備考

第

書

３回箕面市建設工事等

（

業者審査会において決

 

定。現場説明会は実施

兼

せず、設計書等は契約

 

検査課で配付。（株）

契

吉田組箕

面営業所、オ

 

リエンタル建設（株）

約

大阪支店の２社が同価

 

額で応札したためくじ

調

により落札者を決定。

 

ＪＦＥ工建（株）関

西

書

本店、大鉄工業（株）

 

、（株）クボタ工建大

）

阪支店、壺山建設（株

件

）は入札の辞退による

 

棄権、（株）森長組大

 

阪支店は

電話連絡する

 

も連絡がつかず棄権と

 

しました。

9
158-

 

0

（株）クボタ工建　

 

大阪支社  

棄権

10

 

21-0

（株）森長組

 

　大阪支店  

棄権

1

 

1
766-0

壺山建設

名

（株）  

棄権

箕面



段差改良工事

契  約  番  号 H19-152-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成19年 7月25日

契 約 依 頼 所 属 都市環境部 道路課

契  約  金  額 ¥11,550,000円 （うち取引に係る消費税 ¥550,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥12,425,700円 （入札書比較価格 ¥11,834,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥9,068,850円
請  負  業  者 （株）滝井土木  

履  行  期  間 平成 19年  7月 25日  から  平成 19年 12月  5日  

履  行  場  所 箕面市　粟生間谷西　地内他

現　説　日　時 平成19年 7月13日  午前11時30分

入　　札　　日 平成19年 7月24日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案

入

し、本市選定基準に基

 

づ

き７者を指名。

設
計

札

大
要

歩車道境界工　　

 

　　　　　　Ｌ≒１６

経

７ｍ

街渠工　　　　　

 

　　　　　　Ｌ≒　２

過

５ｍ

舗装工　　　　　

 

　　　　　　Ａ≒８１

及

９㎡

平板ブロック設置

 

工　　　　　Ａ≒２４

び

３㎡

備考

1
1129-

 

0
11,000,00

結

0（株）滝井土木  

 

落札

2
1207-0

1

果

1,470,000小

 

畑建工（株）  

3
8

調

0-0
11,500,

 

000山村組  

4
1

書

247-0
11,40

（

0,000（株）ミノ

 

ケン  

5
1289-

兼

0
11,200,00

 

0箕面土建  

6
19

契

81-0
11,200

 

,000（株）白石組

約

  

7
297-0

11

 

,100,000（株

調

）仲野商店  

 書 ）

件         名
歩道



舗装補修工事№２

契  約  番  号 H19-153-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成19年 7月25日

契 約 依 頼 所 属 都市環境部 道路課

契  約  金  額 ¥13,681,500円 （うち取引に係る消費税 ¥651,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥14,719,950円 （入札書比較価格 ¥14,019,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 トーザイ開発  

履  行  期  間 平成 19年  7月 25日  から  平成 20年  1月 18日  

履  行  場  所 箕面市内一円地内

現　説　日　時 平成19年 7月13日  午後01時30分

入　　札　　日 平成19年 7月24日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定基準に基づ

き７者を指

入

名。

設
計
大
要

舗装工　

 

一式

付帯工　一式

備考

札

1
1617-0

13,

 

030,000トーザ

経

イ開発  

落札

2
52

 

1-0
13,120,

過

000東西道路（株）

 

  

3
864-0

13

及

,100,000（株

 

）三原舗道  

4
76

び

8-0
13,180,

 

000昭和建設（株）

結

  

5
2295-0

1

 

3,200,000池

果

本開発（株）  

6
8

 

2-0
13,250,

調

000（株）松井組　

 

箕面支店  

7
510

書

-0
13,100,0

（

00（株）村本組　箕

 

面支店  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
道路



市旧清掃工場跡地土壌入替工事

契  約  番  号 H19-156-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成19年 8月 1日

契 約 依 頼 所 属 総務部 財政課 管財担当

契  約  金  額 ¥36,723,750円 （うち取引に係る消費税 ¥1,748,750円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥39,515,700円 （入札書比較価格 ¥37,634,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥29,804,250円
請  負  業  者 （株）三原組  

履  行  期  間 平成 19年  8月  1日  から  平成 19年 11月 30日  

履  行  場  所 箕面市稲六丁目地内

現　説　日　時 平成19年 7月23日  午前11時00分

入　　札　　日 平成19年 7月31日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力

入

、施工実績等を勘案し

 

、本市選定基準に基づ

札

き８者を指名。

設
計
大

 

要

別紙のとおり

備考

1

経

1228-0
34,9

 

75,000（株）三

過

原組  

落札

2
72-

 

0
36,000,00

及

0（株）石川工業  

 

3
308-0

37,0

び

00,000上田良建

 

設（株）  

4
681

結

-0
37,000,0

 

00（株）江川組  

果

5
1231-0

35,

 

500,000（株）

調

津賀建設  

6
126

 

3-0
36,000,

書

000鳥井建設（株）

（

  

7
1283-0

3

 

6,000,000（

兼

株）池本建設  

8
1

 

386-0
35,90

契

0,000谷垣建設（

 

株）  

約 調 書 ）

件         名
箕面




